Utrū p̄nia habeat p̄tes. et q̄ sunt: *sc.*
fm Pe. Tres sūt p̄tes p̄nie. s. p̄trito cor-
dis. p̄fessio oris et satisfactō opis. Et sūt
iste quasi p̄tes itegrales fm p̄fectū eē pe-
nitētie. Nam licet in p̄tritione dimittat
peccatū: oportet tñ p̄fessionē et satisfac-
tionē eē saltē in p̄posito. Ande de his p̄ti-
bus Criso⁹. Perfecta p̄nia cogit pecca-
toz omnia sufferre. in corde contritio.
in ore p̄fessio. in ope tota humilitas. Dec
est fructifera penitētia. d̄ pe. dis. j. p̄fecta
Con. tho. et Ray. A. Idē in sū. eo. ti. q.
xviij. **B.** De p̄trito. habes supra. p̄trito.
De confessione supra. confessio. De satis-
factōe infra. satisfactio.

Utrū peccata que p̄ verā p̄niam sunt
dimissa redeant qñ q̄s iterū relabitur in
peccatū: *sc.* fm Tho. in. iij. dis. xxij. Ali-
quid potest redire dupliciter. Vel in se.
et sic peccata dimissa nullo modo redeūt
q̄tū ad maculā. et p̄ sequēs nec q̄tū ad
reatū. Vel in suo effectu. ⁊ hoc modo pec-
cata dimissa redeūt inq̄tū ex peccatis di-
missis aliquid in sequentibus relinq̄tur.
Et hoc em̄ q̄ homo deū p̄ peccatum offē-
dit post r̄missionē p̄cedentuz peccatoz
quābaz deformitatem ingratitudeinis ac-
tus sequentis peccati acquirit. ⁊ ideo di-
citur cōiter q̄ redeūt q̄tū ad ingratitude-
nem. con. pe. hosti. et alij. A. Idē in sū.
eo. ti. que. cxiij. fm theologos cōiter. Et
additur fm eosdem q̄ licet peccatum se-
quens aggravetur ex ingratitude re-
missionis priorum peccatorum non ta-
men est ita graue sicut omnia p̄terita
simul. **B**

Utrū requiratur pnia de pctis p igrantiaz
cōmissis: s̄. Si ignorātia ē tal q̄ excu-
set: nō tenet. alā sic. De hoc sup̄. igrātia
§. j. et. ij. **A.** Itē i sū. eo. ti. q. cxlvj. **B.** Et
vtrū de venialib. sup̄. pctm̄ iij. §. ij.

Utrū requiratur pnia de peccatis obli-
tis: s̄. fm̄ Pe. Si homo peccatū ita est
oblitus q̄ nullo mō recordet: nō tenetur
ad pniaz nisi in generali. S̄z tñ d̄z p̄ pol-
se laborare ut recordet. et si recordari p̄-
tenet. Delet etiā p̄ p̄fessionē generalem
ut sup̄. p̄fessio j. §. xij. q̄ incipit. vtrū p̄ ge-
neralē. **A.** Itē i sū. eo. ti. q. cxlvj. Et hoc
casu debet q̄s penitere nō solū de pecca-
tis oblitis in genē: s̄z etiā de ip̄a negligē-
tia ex qua oblitus est in sp̄e. fm̄ Tho. et
in sū. eo. ti. q. xix. **B.**

Utrū debeat eē pnia de peccato origi-
nali: s̄. fm̄ Pe. Penitētia nō est nisi de
aliquo actu p̄prio et volūtario. Origina-
le aut nō est factū p̄prio. imo nec volū-
tariū volūtate. s̄. existētē i ip̄o: s̄z in alte-
ro. Et ideo d̄ eo nō requiritur pnia. Re-
quirit tñ displicentia in adulto p̄siderā-
te illud. Idem Tho. in. iij. disti. xvij. **A.**
Idem in sū. eo. ti. q. cxlvj. **B.**